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Verksamhetsplan 2025 

Allmänt 
Verksamhetsåret 2025 kommer att innebära att vi med nödvändighet koncentrerar vårt arbete på att 
hantera de problemen vi ställts inför: 

• dels sedan en tid tillbaka där vår verksamhet i Robothallen hotats men inte lösts,  

• dels det vi akut drabbats av 2 december 2024 där vår verksamhet på Revingehed tvingas upphöra 

efter 30 juni 2025. 

För att nå effektivitet i problemlösningsarbetet ses styrelsens respektive verksamhetsområden över för 
eventuell uppdelning i operativt och finansiellt autonoma sektioner som verkar under det gemensamma 
administrativa paraplyet FMCK Malmö. 

Under det nya verksamhetsårets inledande skede kommer respektive sektion organisera och definiera sin 
inriktning, tillämplig organisation och operativa struktur och ta fram stöd och rutinbeskrivningar för kårens 
verksamheter. Genomföra översyn av kårens avtal och organisation i händelse av kris eller krig.  

Under 2025 skall styrelsen verka för att genomföra följande verksamhet och projekt efter givna 
förutsättningar för att uppfylla kårens uppdrag i en frivillig försvarsorganisation. Samt arbeta aktivt med 
totalförsvarsupplysning och krisinformation samt trafiksäkerhet.  

Ordonnansverksamhet 
Genomföra gemensamma ordonnansverksamheter med fokus på motorcykeltjänsten vid ett par gånger 
under året. Gemensamma övningar med HV och CMR eftersträvas. En arbetsgrupp finns som håller i dessa 
övningar. Fortsätta med öppethållande av hallen för HV och CMR verksamhet.  
Fortsätta med rekrytering av mc-ordonnanser till totalförsvaret för myndigheternas behov här och nu på 
sikt för att fylla ut kommande avgångar. Genomföra FMCK-förarprov för både HV- och CMR-ordonnanser. 
Öka synligheten i samhället genom att deltaga på event som avrostningar och motorträffar. 
 

CMR  
Kåren ska fortsätta det inarbetade samarbetet tillsammans med Helsingborgskåren gällande CMR-
verksamheten samt börja inarbeta Hässleholmskåren i ”CMR Skåne”. Vi kommer att fortsätta jobba för att 
utveckla CMR-verksamheten samt konceptet både för individer samt mot myndigheterna och 
riksorganisationen. 
Utöver Länsstyrelsens övningar finns planer och önskemål på egna event som gruskörning, HLR mm. Det 
mesta kommer att genomföras tillsammans med FMCK Helsingborg och/eller tillsammans med de gröna 
ordonnanserna i FMCK Malmö. 
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HV 

Fortsatt genomföra de riktade temakvällar för att vidmakthålla statusen på våra MC258.  
Vidareutveckla samarbetet med övriga kårer i närområdet samt med närliggande förband. 
Fortsätta och utöka representationen i militärklasser på tävlingar under året som t.ex. armémästerskapet, 
GGN och Stångebro. En arbetsgrupp finns som håller i denna verksamhet. 

Enduro & Revinge 

Vår verksamhet på Revingehed upphör 30 juni 2025 enligt FM:s beslut 2 december 2024. Fram tills dess och 

därefter är vår huvudsakliga inriktning att hitta nya träningsområden och samverkan med lokala klubbar.  

Touringverksamhet 

Planera och genomföra mc-körningar i touringsyfte under året. Från dagsturer till flerdagsaktiviteter.  

En arbetsgrupp har bildats som kommer att inleda med ett planeringsmöte där planer och idéer diskuteras 

samt uppgifter fördelas.  

Målet är minst en längre tur, typ långhelg, under ordinarie mc-säsong. Dagsturer lokalt i Skåne planeras 

också att genomföras. 

 
 
Styrelsen 
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